Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 26 de janeiro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº XI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do

Processo Licitatório n.º 005/2022, modalidade Pregão Eletrônico n.º 01/2022, a RETIFICAÇÃO do Edital

com a alteração do prazo de entrega. Onde se lia: 10 (dez) dias. Leia-se: 30 (trinta) dias. A Sessão fica

reagendada para o dia 09/02/2022 às 09:00h. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua

Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 26/01/2021

– Célio Marcolino da Fonseca – Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021 (REGISTRO DE PREÇOS)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA:  HKA TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA

CNPJ: 19.729.347/0001-06

OBJETO: Registro de Preços de Montadora/Desmontadora de Pneus, em atendimento à Secretaria

Municipal de Obras e Assuntos Urbanos.

ITENS:

ITEM UNID QUANT DISCRIMINAÇÃO MARCA VALOR UNIT.

VALOR TOTAL

01 Unid 03 Montadora/Desmontadora elétrica-

pneumática de pneus para

automóveis

JM

MAQUINAS

MDE-300

R$ 6.260,00 R$ 18.780,00

02 Unid 03 Montadora/Desmontadora elétrica-

pneumática de pneus para veículos

pesados

JM

MÁQUINAS

MDC-1000S

R$ 33.460,00 R$ 100.380,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 119.160,00

VIGÊNCIA: 17/01/2022 à 16/01/2023

ASSINATURA: 17/01/2022

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 26 de janeiro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº XI – Lei Municipal nº 853/2014.

2

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 116/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2021.

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas através da Pregoeira, torna público o resultado do Processo

Licitatório nº 116/2021, Pregão Presencial nº 22/2021 (REGISTRO DE PREÇOS), na forma que segue:

Tipo de Licitação: Menor Preço.

OBJETO: Registro de Preços para Futura Aquisição de Malhas e Telas, para atender as necessidades das

Secretarias Municipais.

LICITANTE VENCEDOR:

1- WEVERTON WAGNER FERNANDES 00971821682, CNPJ Nº 20.671.313/0001-89

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais)

Taquaraçu de Minas, 26 de janeiro de 2022.

ITEM QTDE UNID. DESCRIÇÃO MARCA VALOR UNIT  VALOR TOTAL

1.  30 Unid. Malha 5.0 10X10 de 6,0cm X 2,45 cm
BELGO R$ 950,00

R$ 28.500,00

2.  10 Rolo Tela para cerca, 70mm, 50m X 1,8m BELGO R$ 1.250,00 R$ 12.500,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 41.000,00

		2022-01-26T17:04:46-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159